Zastrzega się prawo do zmian konstrukcyjnych    Wydanie 01/2018
ZETKAMA Sp. z o.o.
Ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
 Tel. +48 74 8652 187
Tel. +48 74 8652 111
Fax +48 74 8652 199
 E-mail spkraj@zetkama.com.pl

67-J
dysk – żeliwo sferoidalne, dźwignia, uszczelnienie EPDM
Przykład zamówienia wg indeksu     497 B 050 C 67-J
Przepustnica centryczna, międzykołnierzowa, miękko uszczelniona 497
Żeliwo sferoidalne EN-GJS-400-15 B
Średnica nominalna (mm) 050
Ciśnienie nominalne PN 16 C
Dysk – żeliwo sferoidalne, dźwignia, uszczelnienie EPDM 67-J
Zastrzega się prawo do zmian konstrukcyjnych    Wydanie 01/2018
ZETKAMA Sp. z o.o.
Ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
 Tel. +48 74 8652 187
Tel. +48 74 8652 111
Fax +48 74 8652 199
 E-mail spkraj@zetkama.com.pl
6 / 12
FIG.497
 PRZEPUSTNICA zBUT
 Materiał
kadłuba
Ciśnienie
nominalne
Średnica
nominalna
Max.
temperatura
A
Żeliwo szare
C
16 bar
32-150
210°C*
B
10 bar
200-900
A
6 bar
1000-1200
B
Żeliwo
sferoidalne
C
16 bar
32-150
B
10 bar
300-1200
* maksymalna temperatura uzależniona od zastosowanych materiałów.
zgodnie z dyrektywą ciśnieniową 2014/68/UE
CECHY
• wysoki stopień  szczelności (klasa szczelności - A wg EN - 12266 - 1)
• zwarta zabudowa
• bezpieczny ekologicznie
• próby i badania wg EN - 12266 - 1
• długość zabudowy wg EN 558- 1 szereg 20
• pokrycie farbą epoksydową RAAL 5002  150mikronów
• uszczelnienie EPDM/ NBR/ FLUCAST/ SILIKON/ VITON/ HYPALON/ EPICHLOROHYDRIN/ NEOPREN/ BUTYL
• dyski ŻELIWO SFEROIDALNE/ STAL NIERDZEWNA/ ALUMINIUM/ BRĄZ ALUMINIOWY/ STALIWO/ DUPLEX/ SUPERDUPLEX
ZASTOSOWANIE*
* nie wszystkie zastosowania nadają się do każdego wykonania materiałowego
b
ra
n
że
 PRZEMYSŁ
PRZEMYSŁ
OKRĘTOWY
CIEPŁOWNICTWO
CHŁODNICTWO
I KLIMATYZACJE
m